15-02-2024 21:18:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como podem observar nas fotos abaixo, esta água fica constantemente empossada, mesmo quando não está
chovendo, os comerciantes lavam os passeios e o resultado é sempre o mesmo água empossada, parada, dando mal
cheiro e deixando este lugar no centro desorganizado.

para acharem uma forma de escoar a água empossada na Av. João Naves de Ávila, próximo a Av. Cesário
Alvim do lado direito sentido centro / bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA ESQUINA COM AV. CESÁRIO ALVIM, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5853/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total